208 sit] est 1509.

209 quae] *om* 1512.

210 debeatur] debetur 1509, 1512, 1516.

211 in] *om* 1521.

212 liceat] licet 1509, 1512, 1516.

213 sit] est 1516.

214 possit aufugere licite] licite potest aufugere 1509, 1512, potest a. l. 1516.

215 An furtum sit] Quomodo est furtum 1509, 1512.

216 an] vel 1509, 1512, 1516.

217 granorum] grani 1509, 1512, 1516.

	Sortes omnia grana sensim, nunquam duo simul sed semper unicum. ²¹⁸ Habeat tot volitiones distinctas quot sunt grana, sic scilicet 'volo capere A granum, volo capere B granum'. Et quandocumque aufert unum granum habeat volitionem particularem cadentem solum super illud granum, nunquam habendo volitionem cadentem in plura grana totalia.				
20.	26. A: An emens rem furtivam tenetur illam vero domino sine redditione pretii restituere? B: An fur teneatur ad restitutionem omnium quae furto habuit?	100 ^{va} –101 ^{ra}	99 ^{rb} –vb		
				95 ^{va} –96 ^{va}	128 ^{va} –129 ^{vb} 94 ^{va} –95 ^{va}
21.	27. An iuste pro furto infligatur mors?	101 ^{ra} –va	99 ^{vb} –100 ^{rb}	96 ^{va} –b	129 ^{vb} –130 ^{ra} 95 ^{va} –b
22.	28. A: An tenens columbaria tenetur ad restitutionem damni illati a columbis eius? B: Utrum sicut quilibet damnum vicino praestans tenetur ²¹⁹ illud damnum resarcire, sic quilibet alienum detinens teneatur illud domino reddere sub poena peccati?	101 ^{va} –b	100 ^{rb} –vb		
				96 ^{vb} –98 ^{ra}	130 ^{rb} –131 ^{vb} 95 ^{vb} –97 ^{ra}
23.	29. An omnis ²²⁰ usura sit peccatum?	101 ^{vb} –103 ^{vb}	100 ^{vb} –102 ^{va}	98 ^{ra} –101 ^{vb}	131 ^{vb} –136 ^{vb} 97 ^{ra} –100 ^{vb}

218 unicum] unum 1509, 1512, 1516.

219 tenetur] teneatur 1516.

220 omnis] om 1509, 1512.

	30. An iste casus sit usurarius: do tibi nunc in augusto centum scuta mutuo ad natalem Domini usque. Interea temporis venit creditor meus et petit ²²¹ a me centum scuta quae cogor illi dare. Et propterea vendo res meas minoris quam valeant ²²² xv scutis. Vel non possum habere pecuniam nisi cepero ad usuram, sic ut cogar ²²³ dare xv ultra sortem.			101 ^{vb} -103 ^{rb}	136 ^{vb} -138 ^{vb}	100 ^{vb} -102 ^{rb}
25.	31. A: An iste casus sit labe usurae infectus vel licitus: est Sempronius campsor, dans tibi albam pecuniam pro scuto, accepit parvum album supra scutum vi mutui. B: An mutuator possit ²²⁴ mutuare ad usuram vel recipere ultra sortem aliquid?	104 ^{vb} -105 ^{rb}	103 ^{vb} -104 ^{rb}			
				103 ^{rb} -105 ^{ra}	138 ^{vb} -141 ^{rb}	102 ^{rb} -104 ^{ra}
24.	32. An iste casus sit usurarius: ego habeo unum chorum tritici in festo Sancti Martini valentem viginti, quem volo servare ad augustum in quo triticum solet esse carius apud Britannos. Vel econtrario ducatur casus apud bis colligentes fructus annuae ut fit apud habitantes ²²⁵ inter tropicos et prope eos. Et ²²⁶ ducatur proportionabiliter	103 ^{vb} -104 ^{vb}	102 ^{vb} -103 ^{vb}	105 ^{ra} -106 ^{ra}	141 ^{rb} -142 ^{va}	104 ^{ra} -105 ^{ra}